
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale di Sermide 

Via Zambelli  2 – 46028  Sermide (MN) 
Tel. 0386 61101  Fax. 0386 960476 

email: mnic82200r@istruzione.it  -  info@icsermide.gov.it 
email certificata:  mnic82200r@pec.istruzione.it 

sito web : www.icsermide.gov.it 
 

          Sermide, 27/11/2018 

OGGETTO: Determina dirigenziale di aggiudicazione provvisoria  viaggio di istruzione MANTOVA. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA    l’ indagine ricognitiva di mercato del 17/11/2018; 

VISTE   le offerte pervenute; 

VERIFICATA  la regolarità della documentazione presentata dalle Ditte 

DETERMINA 

di aggiudicare, in via provvisoria, alla Ditta TURAZZA  il seguente viaggio di istruzione: 
 

Plessi Scuola Primaria di Carbonara Po  

Classi Quarta e quinta 

Meta MANTOVA_Palazzo della Ragione (Mostra Chagall) 

Data 20/12/2018 

Mezzo Pullman per  41 passeggeri (37 alunni + 4 docenti accompagnatori) 

Modalità 

 

 

Partenza:  

Primaria di Carbonara Po, Via G. Ungaretti, ore 08.15 

Destinazione: MANTOVA 

Rientro: 

Primaria di Carbonara Po, Via G. Ungaretti, ore 13.30  

Costo € 330,00 (Iva 10% a carico dell’Istituto inclusa) 

Cig Z3B25CEF4B 

L’aggiudicazione è da intendersi definitiva una volta acquisita la conferma di accettazione del servizio da 

parte della Ditta Turazza. La spesa imponibile verrà imputata sul Progetto/Attività P07, Piano dei conti 

3/13/1. L’Iva verrà imputata sul Piano dei Conti 4/4/4. 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                   Carla Sgarbi    

  

MNIC82200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008100 - 27/11/2018 - A  .12 .b - Appalti - agg - U

Firmato digitalmente da SGARBI CARLA

mailto:mnic82200r@istruzione.it
mailto:mnic82200r@pec.istruzione.it

		2018-11-27T10:27:35+0100
	SGARBI CARLA




